｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

首都客運股份有限公司 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：業字第1151150225號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關「請本公司協助於1579(經祥豐街)增設『海大附中』
站位之可行性」乙案，復如說明，敬請 查照。

復貴校115年1月27日海大附中學字第1150000731號函。
旨揭建議業已於109年11月24日辦理現場會勘，考量增設
旨揭站位與「海大(祥豐校門)」站僅距離200公尺，且旨揭
站位坡度較大，路幅較窄，有行車安全及堵塞後續車流續

進考量故不設置，先予敘明。

另查「海大(祥豐校門)」站位現行有【1579】經祥豐街及
【1579A】經中正路等兩路線班次行經停靠，平常日下午
時段沿線站位進行上車人數管控，「海大(祥豐校門)」站
位為重點疏運站位，故可上車人數較多，建議增設站位上

車人數預估每班次約1-2人次，故停靠班次及可上車人數皆
較「海大(祥豐校門)」站位大幅減少，勢必將大幅增加該
校師生候車時間暨延遲返家時間，反而降低乘車便利性，

建議仍多利用「海大(祥豐校門)」站位為宜。

正本：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

副本：

地址：24142新北市三重區重新路二段78號8樓
承辦人：施婷雯
電話：8972-1999
傳真：2977-9976
電子信箱：1092@capital-bus.com.tw

發文日期：中華民國115年2月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

學務處 115/02/23

1150001389

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

　電  子  公  文
交  換  章
2026/02/23
15:55:18

第2頁，共2頁

學務處 115/02/23

1150001389